

Läsnä:

Jarmo Taavettila,  
Marja Yliriesto,  
Jaana Seppänen,  
Sanna Säärelä (siht.)  
Johanna Mäki ja Piia Junntila

#### Suunnitelmia lukuvuodelle 2017-2018

Kouluterveydenhoitaja käy kerran kolmessa viikossa. Kuraattori käy tarvittaessa, tai vähintään kerran kuukaudessa, sekä osallistuu hyvinvointiryhmään. Ajankohdat löytyvät pedanetistä. Tarvittaessa kuraattori voi pitää oppitunteja, jos koululla esiintyy tarvetta. Kunnan nuorisotyöntekijät vierailevat koululla kerran kuukaudessa ja pitävät tunteja erilaisista teemoista.

Koulun kerhoja on 5.-6. -luokille kotitalouskerho ja 0-3. -luokille liikuntakerho. Musiikkia harrastavat oppilaat saavat soittaa musiikkiluokassa välitunneilla ja musiikkiaiheista toimintaa on suunnitteilla. Ehdotetaan vanhempaintoimikunnalle kuljetusten organisoimista harrastustoimintaan. Keskusteltiin harrastusmahdollisuuksien järjestämisestä lähiseudulle. Seurakunta on yhteistyössä koulun kanssa.

Poliisi on siirtynyt nettiin ja ja heidän sivuiltaan löytyy materiaalia mm. laillisuuskasvatukseen. Rikosuhrapäivästyksen kanssa voidaan tehdä yhteistyötä.

Keskusteltiin toisen ohjaajan tarpeesta koska tuen tarpeessa olevien lasten määrä on lisääntynyt ja opettajaresurssi on pienentynyt.

Oppilaskunta on valittu ja aloittanut työnsä. Tukioppilastoimintaa on ollut suunnitteilla.

Koululaisten kanssa käytiin Kieringin maalaismarkkinoilla tutustumassa mm. rieskanpaistoon. Vanhempainilta on jo pidetty ja huoltajatkin olivat hyvin edustettuna. Urheilukilpailut pidettiin alkusyksystä jossa vanhemmatkin olivat mukana apukäsinä. Vanhempaintoimikuntaan on valittu uusia jäseniä.

Oppilashuoltosuunnitelma päivitetään. Jarmo päivittää kriisisuunnitelman koulukohtaiset osiot sekä pelastussuunnitelman. Marraskuussa tulee koko kunnan koulujen osalta hyvinvointikysely huoltajille ja oppilaille.

Tiedotetaan huoltajille nuoret puheeksi -illasta 25.9. Aluehallintovirasto järjestää 14.11. koulutusta hyvinvointiryhmille johon hyvinvointiryhmän jäseniä osallistuu.